
 

 

 
 
 

PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Správce osobních údajů: Národní dům Frýdek-Místek, příspěvková organizace, se sídlem Palackého 134, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 70632405, www.kulturafm.cz, kulturafm@kulturafm.cz 
 
 
 
1. Jako správce Vašich osobních údajů odpovídá Národní dům Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
za jejich ochranu a zavazuje se je zpracovat s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením.  
 
2. Účel, rozsah, právní základ a doba zpracování Vašich osobních údajů: 
2.1. Účel zpracování Vašich osobních údajů: 

1. Nájemní smlouvy k nebytovým prostorům (dlouhodobý pronájem) 
2. Nájemní smlouvy k nebytovým prostorům (krátkodobý pronájem) 
3. Smlouva o reklamě  
4. Smlouva o spolupráci 
5. Smlouva o zprostředkování prodeje vstupenek 
6. Smlouva o zprostředkování služby 
7. Smlouva o dílo 
8. Smlouva o uskutečnění kulturního představení 
9. Smlouva o podmínkách, realizaci uměleckého pořadu 

10. Smlouva o uměleckém vystoupení 

11. Smlouva o podmínkách uskutečnění koncertu 

12. Smlouva o vystoupení 

13. Smlouva o technickém zajištění kulturní akce 

14. Smlouva na zajištění občerstvení 

15. Závazná objednávka filmových, divadelních či jiných představení 
16. Závazná objednávka místa pro stánkový prodej 
17. Objednávky zboží a služeb 
18. Databáze kontaktů pro odběr Newsletteru: nabídka akcí prostřednictvím emailingu 
19. Přihlášky na divadelní a koncertní předplatné 
20. Databáze kontaktů divadelního a koncertního předplatného 
21. Databáze kontaktů účastníků kurzů 
22. On – line rezervace, nákup vstupenek 
23. Evidence realizovaných výběrových řízení na obsazení volných pracovních míst 
24. Evidence realizovaných výběrových řízení na nákup materiálu a služeb 
25. Archivace účetních dokladů 
26. Vymáhání právních nároků z uzavřené smlouvy, právní spory 
27. Příkaz k úhradě 
28. Příkaz k fakturaci 

 
2.2. Rozsah zpracování osobních údajů 
       1. Jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová adresa 
 
2.3. Právní základ zpracování Vašich osobních údajů: 

http://www.kulturafm.cz/
mailto:kulturafm@kulturafm.cz


 

 

Nařízení evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 26. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 
ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), článek 6 – Zákonnost zpracování odstavec 1 písmeno a - 
f. 
 
2.4. Doba zpracování Vašich osobních údajů: 

1. Nájemní smlouvy k nebytovým prostorům (dlouhodobý pronájem) - 3 roky od ukončení nájemní 
smlouvy 

2. Nájemní smlouvy k nebytovým prostorům (krátkodobý pronájem) - 3 roky od ukončení nájemní 
smlouvy 

3. Smlouva o reklamě - 3 roky po ukončení platnosti Smlouvy o reklamě 
4. Smlouva o spolupráci - 3 roky po ukončení platnosti Smlouvy o spolupráce 
5. Smlouva o zprostředkování prodeje vstupenek – rok od vyúčtování prodeje 
6. Smlouva o zprostředkování služby - 3 roky od ukončení platnosti Smlouvy o zprostředkování služby 
7. Smlouva o dílo - 3 roky od realizace díla anebo do konce záruční doby díla 
8. Smlouva o uskutečnění kulturního představení - 3 roky od uskutečnění kulturního představení 
9. Smlouva o podmínkách, realizaci uměleckého pořadu - 3 roky od realizace uměleckého pořadu 

10. Smlouva o uměleckém vystoupení - 3 roky od realizace uměleckého pořadu 

11. Smlouva o podmínkách uskutečnění koncertu - 3 roky od realizace uskutečnění / koncertu 

12. Smlouva o vystoupení – 3 roky od vystoupení 

13. Smlouva o technickém zajištění kulturní akce - 3 roky od uskutečnění kulturní akce 

14. Smlouva na zajištění občerstvení – rok od realizace občerstvení 

15. Závazná objednávka filmových, divadelních či jiných představení – rok po uskutečnění představení 
16. Závazná objednávka místa pro stánkový prodej – rok po uskutečnění stánkového prodeje 
17. Objednávky zboží a služeb - 3 roky po uskutečnění a vyúčtování objednávky 
18. Databáze kontaktů pro odběr Newsletteru: nabídka akcí prostřednictvím emailingu - dle požadavku 

osloveného, 1x ročně výmaz odmítnutých kontaktů 
19. Přihlášky na divadelní a koncertní předplatné – rok po ukončení platnosti přihlášky 
20. Databáze kontaktů divadelního a koncertního předplatného: rok po ukončení platnosti předplatného 
21. Databáze kontaktů účastníků kurzů – rok od ukončení kurzu 
22. On – line rezervace, nákup vstupenek – rok od uskutečnění prodeje 
23. Evidence realizovaných výběrových řízení na obsazení volných pracovních míst - ihned po ukončení 

výběrového řízení anebo dle písemné dohody s uchazečem 
24. Evidence realizovaných výběrových řízení na nákup materiálu a služeb - 3 roky po uskutečnění 

výběrového řízení anebo do konce záruční doby  
25. Archivace účetních dokladů – dle skartačního plánu, po uplynutí skartační lhůty skartováno 
26. Vymáhání právních nároků z uzavřené smlouvy, právní spory - 3 roky po ukončení trvání smlouvy 

anebo do ukončení právního sporu. 
27. Příkaz k úhradě – 3 roky od provedení úhrady 
28. Příkaz k fakturaci – 3 roky od vystavení faktury 

 
3. V rámci zpracování osobních údajů může dojít k předání vašich osobních údajů těmto 
zpracovatelům  
a příjemcům:  

1. poskytovatelé softwaru: server, e-mail, kancelářské aplikace 
2. provozovatelé záložních serverů a jiného hardwaru – za účelem zajištění řádného provozu, ochrany  

a dostupnosti souvisejících dat 
3. účetní kancelář: za účelem vedení účetní agendy a související archivace daňových dokladů 
4. bankovním ústavům: pro účely platebního styku 



 

 

5. orgánům státní správy: v případech stanovených právními předpisy 
6. případně dalším subjektům, vše podle aktuálních potřeb a v rozsahu nezbytném pro organizační  

a technické zajištění provozu kulturních akcí. 
 

 
4. Webová aplikace, soubory cookies, účel a nástroje zpracování 
4.1. Účel zpracování osobních údajů v rámci webových aplikací: 
Na našich webových stránkách využíváme soubory cookies, které slouží k: 

1. Provádění analytik 
2. Zajištění marketingu 
3. Zajištění funkcionalit, které nejsou nezbytné pro zobrazení webu, jeho správné fungování a 

poskytování dalších souvisejících služeb včetně personalizaci reklamních sdělení 
4. Technické cookies, které slouží k tomu, aby webové stránky fungovaly tak, jak mají, případně 

abychom si zaznamenali, zda jste byl udělen souhlas s cookies. Bohužel neexistuje možnost, jak 
použití těchto cookies odmítnout.   

5. Další cookies pro účely uvedené v bodě 1,2.,3. 
Pokud se rozhodnete udělit souhlas jen s některými cookies dle nastavení při udělování souhlasů, 
nebudou využívány cookies, u kterých jste souhlas neudělili. Svůj souhlas také můžete kdykoliv 
odvolat, a to změnou nastavení dle příslušného tlačítka na webové stránce. Odvoláním souhlasu však 
není dotčena zákonnost zpracování před jeho odvoláním. 
 

4.2. Nástroje zpracování webových aplikací 
       1.   Google Analytics a další nástroje od společnosti Google LLC. 
       2.   Nástroje Facebook pixel a další nástroje, které provozuje META Platforms Ireland Ltd.  

  
5. Pro vyjádření nesouhlasu se zpracováním Vašich osobních údajů, jakož i uplatnění dalších práv, které    
můžete vůči nám během zpracování uplatnit použijte tuto adresu: kulturafm@kulturafm.cz. 
 
6. Po dobu, kdy jsou zpracovány Vaše osobní údaje, máte právo: 

1. požadovat po organizaci informaci, jaké Vaše osobní údaje zpracovává, 
2. požadovat po organizaci vysvětlení ohledně zpracování Vašich osobních údajů, 
3. vyžádat si bez zbytečného odkladu a nechat aktualizovat nebo opravit Vaše osobní údaje, 
4. požadovat po organizaci výmaz Vašich osobních údajů, popř. omezení jejich zpracování, 
5. přenést Vaše osobní údaje k jinému správci, 
6. vznést námitku v případě zpracování Vašich osobních údajů z důvodu oprávněného zájmu. 

 
 
 
Pro uplatnění výše uvedených nároků pište na e-mail: kulturafm@kulturafm.cz.  

mailto:kulturafm@kulturafm.cz
mailto:kulturafm@kulturafm.cz

